ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКА 3

от 12.07.2018

г. Грозный

Nº 115

О заместителе Председателя Правительства Чеченской Республики

- 1. В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 68 Конституции Чеченской Республики, с учетом согласия Парламента Чеченской Республики назначить Магомадова Абдула Абубакаровича на должность заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики.
- 2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Чеченской Республики 10 5

Р.А. Кадыров